秀山土家族苗族自治县人力资源和社会保障局

关于2017年公开招聘事业单位专业技术人员
资格复审、面试、体检和考察工作有关事宜的通知

各位考生：
根据重庆市秀山土家族苗族自治县《2017年公开招聘事业单位专业技术人员简章》的规定，现将2017年公开招聘事业单位专业技术人员（县教委下属岗位除外）资格复审、面试、体检和考察工作有关事宜通知如下：

一、按照“统一组织、集中面试、同岗位考生在同一面试组参加面试”的原则，将面试考生分为九个面试组，各面试组所包含招聘岗位见《秀山自治县2017年公开招聘事业单位专业技术人员面试分组表》（附件一）。
二、各面试组资格复审时间、地点，面试时间、地点，体检时间和考察工作时间安排见《秀山自治县2017年公开招聘事业单位专业技术人员资格复审、面试、体检及考察工作安排表》（附件二）。
三、进入资格复审程序的考生按附件二规定的时间和地点参加资格复审，提交准考证及简章规定报考岗位所需的毕业证、学位证、身份证、户口本等相关资格证件原件及复印件以及证明材料原件、学信网上查询有二维码的学历认证单。资格复审不合格或经确认自动放弃面试者，取消面试资格，其缺额按2017年公开招聘事业单位专业技术人员简章规定依次递补。
四、资格复审合格进入面试程序的考生按附件二规定的时间在资格复审地点领取《面试通知》，并缴纳事业单位公开招聘人员考试费50元/人。
五、进入面试人员按附件二规定的时间和地点报到，逾期不到者，视为放弃面试资格。

六、面试结束当天公布笔试、面试总成绩以及进入体检人员名单。公布方式：一是在秀山人力资源和社会保障网上公布；二是在秀山自治县人力社保局办公楼底楼门厅张榜公布。
七、进入体检人员自备1寸近期免冠彩色照片3张及体检费340元（体检费自备，在体检前由体检医院统一收取），在面试结束当天17：30时前到秀山自治县人力社保局办公楼（607室）填写《体检表》、《事业单位公开招聘工作人员审批表》及相关资料。
八、体检后10个工作日内，对体检不合格的人员，秀山自治县人力社保局以电话方式通知体检结果。除需当场复检确认的项目外，招聘单位或受检人对体检结论有异议的，可于接到电话通知之日起7日内向秀山自治县人力社保局提出书面复查申请，经秀山自治县人力社保局同意后到指定医院进行一次性复检，体检结果以复检结论为准。
九、考察结束时间见附表二。考察期间被考察人员应积极配合考察组，提供所需信息，及时调取或移交被考察人员的档案等所需材料。如因招聘人数较多、考察工作量较大以及有其他特殊情况不能在规定时间完成考察工作的，经秀山自治县人力社保局批准，考察时间可适当延长，但延长时间最多不超过1个月。考察结论确定为不合格的，在考察结束之日起10日内通知考生本人。
附件：1. 秀山自治县2017年公开招聘事业单位专业技术人员面试分组表

2. 秀山自治县2017年公开招聘事业单位专业技术人员资格复审、面试、体检及考察工作安排表

2017年7月21日

附件1
秀山自治县2017年公开招聘事业单位专业技术人员面试分组表
	面试分组
	人数
	涉及单位及岗位
	备注

	一
	29
	县人民医院护理专技人员1（29人）

	二
	29
	县人民医院护理专技人员2（29人）

	三
	28
	县人民医院护理专技人员3（28人）

	四
	22
	县中医医院护理专技人员（6人）、中医专技人员（4人），县妇女儿童医院护理专技人员（4人）、临床专技人员（4人）、麻醉专技人员（2人），平凯街道社区卫生服务中心护理专技人员（2人）

	五
	23
	县人民医院临床专技人员1（19人），中医理疗科专技人员（2人），感控科专技人员（2人）

	六
	23
	县人民医院临床专技人员2（18人）、儿童保健专技人员（1人）、输血科专技人员（2人）、县中医医院临床专技人员（2人），

	七
	21
	县金融办国资管理专技人员（2人）

大溪乡农业服务中心办公室工作人员（2人）

兰桥镇农业服务中心办公室工作人员（2人）
县工业园区安全生产监督管理办公室工作人员（2人）
县卫生计生培训中心办公室工作人员（2人）、县卫生计生信息中心信息科专技人员（2人）
县电视台电视新闻记者（4人）、新媒体编辑人员（2人）

县人民医院总务科专技人员（3人）

	八
	21
	县国土局农村土地整治中心专技人员（2人）、不动产登记中心专技人员（3人）

县民政局社会福利院会计（4人）
城乡建委建设工程安全生产监督管理站专技人员（2人）、城市建设综合开发管理办公室专技人员（2人）、民防指挥信息保障中心专技人员（2人、环境卫生管理所办公室工作人员（2人）
梅江镇畜牧兽医站专技人员（2人）
县人民医院人事科专技人员（2人）

	九
	21
	县人民医院口腔科专技人员（2人）、药学科专技人员（4人）、康复科专技人员（2人）、医务科专技人员（2人）、医学装备科专技人员（2人）、检验科专技人员（6人），县中医医院康复科专技人员（1人），县公共卫生救治中心放射科专技人员（2人）

附件2
秀山自治县2017年公开招聘事业单位专业技术人员资格复审、面试、体检及考察工作安排表
	面试组别
	资格复审
	面试
	体检
	考察时间
	咨询电话
	备注

	时间
	领取面试通知时间
	地点
	面试报到  时间
	面试报到地点
	体检时间
	体检报到时间
及地点

	一组二组三组
	2017年7月31日上午9: 00至12: 00；下午2: 30至5:30
	2017年8月2日下午4: 00至5: 00
	秀山县人力社保局509室（渝秀大道人力社保办公楼）
	2017年8月3日上午8:00前
	秀山县委党校办公楼二楼（中和街道东风路毛花井130号）
	2017年8月4日
	填写体检表时通知
	2017年9月15日前
	 76672106

	四组五组六组
	2017年8月1日上午9: 00至12: 00；下午2: 30至5:30
	2017年8月3日下午4: 00至5: 00

	2017年8月4日上午8:00前

	2017年8月5日

	七组八组九组
	2017年8月2日上午9: 00至12: 00；下午2: 30至5:30
	2017年8月4日下午4: 00至5: 00

	2017年8月5日上午8:00前

	2017年8月6日

PAGE
2